2019年４月５日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2018年 10月 18 日付で権利行使期間の満了する当社新株予約権（ストックオプション）を、本件

株主を含む権利者が行使したことに伴い、当社の主要株主に異動が生じました。なお、2019年１

月 10 日付で当社株主名簿管理人より 2018 年 12 月 31 日現在の株主名簿を受領した際に、主要株

主の異動を遅滞なくお知らせすべきところ、事実の認識が遅れたため、本日付けで開示するもの

であります。

２．新たに主要株主に該当する株主

（１）氏名 吉井 伸一郎

（２）住所 東京都杉並区

（３）上場会社と当該株主との関係 当社代表取締役 CEO

３．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する

割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の
議決権の数に
対する割合

大株主順位

異動前

（2018年６月 30日現在）

2,042 個

（204,200株）
9.83％ 第２位

異動後
2,126 個

（212,600株）
10.08％ 第２位

注 １． 異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2018 年６月 30 日付の当社株主名簿に記載され

た「総株主の議決権の数」20,771個を基準に算出し、小数点以下第三位を切り捨てております。

 ２． 異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2018年 12月 31日付の当社株主名簿に記載され

た「総株主の議決権の数」21,080個を基準に算出し、小数点以下第三位を切り捨てております。

 ３． 大株主順位については、各時点における当社株主名簿を基準として記載しております。

４．異動年月日

2018年 10月 18 日

５．今後の見通し

当該主要株主の異動による当社の業績への影響はございません。

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先 経 営 管 理 部 長  石 塚  雅 一

 （TEL.050-5840-3147）